
РЕШЕНИЕ № 88 
27.04.2017 год. 

 
Удостояване със званието „Почетен гражданин на град Габрово” и с „Почетен знак на 

града 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 3 от 
Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява с „Почетен знак на Габрово: Акад. проф. дфзн Ангел Сашев 
Попов. 

2. Удостоява с „Почетен знак на Габрово: Проф. д-р Тодор Бараков  
3. Удостоява с „Почетен знак на Габрово: Красимира Чолакова 
4. Удостоява с „Почетен знак на Габрово: Йордан Георгиев Ташков 
5. Удостоява с „Почетен знак на Габрово: Яна Атанасова Максимова – 

посмъртно. 
 

Приложение: Протокол от 07.04.2017 г. на Комисията по почетните отличия при  
    Община Габрово 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


